REQUERIMENTO               Nº DE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da

Secretaria- Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha

assinatura ao Projeto de Lei 4021 DE 2020 de autoria do Senador

Dario Berger registrado no SEDOL como: SF/20903.52746-49.

Sala das Sessões, 03 de Agosto de 2020.

Senador Veneziano Vital do Rêgo
(PSB - PB)

Líder do PSB

S
F

/
2

0
9

9
3

.
9

0
3

0
4

-
7

0

01600/2020
RQS